
 

 

 

 

 

 

 

 

LISTAS PROVISIONALES DE EXCLUIDOS EN LAS BECAS DE FORMACIÓN DE 

LA AEMPS CONVOCADAS POR RESOLUCIÓN DE 19 DE JUNIO DE 2025 

(BOE núm. 153, de 26 de junio de 2025) 

 

Fecha de publicación: 01 de septiembre de 2025 

 

 

 

 

Se abre un plazo de diez días hábiles para la subsanación de los defectos a 

partir del día siguiente a la fecha de publicación (desde el 2 de septiembre 

hasta el 15 de septiembre, ambos inclusive). 

La subsanación deberá presentarse en cualquiera de los Registros admitidos 

en el Art. 16 de la Ley 39/2015 de 1 de octubre del Procedimiento 

Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

  



 

 

 

CODIGO  AMBITO DE FORMACION 

FSMH1-25 CONTROL DE MEDICAMENTOS 

FSMH2-25 EVALUACIÓN DE TECNOLOGÍAS SANITARIAS 

FSMV1-25  EVALUACIÓN DE CALIDAD DE MEDICAMENTOS VETERINARIOS 

FARMACOLÓGICOS 

FSIC1-25 SISTEMAS DE GESTIÓN DE CALIDAD EN SERVICIO DE 

INSPECCIÓN Y COORDINACIÓN DE COMITÉS 

FSPS1-25 PROCEDIMIENTOS DE REVISION DE LAS DECLARACIONES DE 

ACTIVIDADES DE FABRICACION E IMPORTACION DE 

PRODUCTOS COSMETICOS Y PRODUCTOS DE CUIDADO 

PERSONAL 

FSCNCps1-25 CERTIFICACIÓN DE PRODUCTOS SANITARIOS (CNCps) 

FSSG1-25 FORMACIÓN JURÍDICA RELACIONADA CON EL ÁMBITO DE 

MEDICAMENTOS Y PRODUCTOS SANITARIOS 

FSSG2-25 CONTRATACIÓN PÚBLICA 

FSSG3-25 RÉGIMEN INTERIOR 

 

MOTIVOS DE EXCLUSIÓN: 

1. Solicitud sin firmar 

2. No tiene titulación exigida 

3. No presenta título o, en caso de presentación de título extranjero, 

no se encuentra homologado. 

4. Titulación anterior al 26 de junio de 2020 

5. No presenta el Anexo VIII o presentarlo sin firmar 

6. Fuera de plazo 

7. No acreditar nacionalidad española o de algún estado miembro de 

la unión europea 

8. No presentar DNI 

9. No autorización expresa a consulta de datos relativos al 

cumplimiento de obligaciones tributarias con la AEAT. 

10. Titulación posterior a la finalización del plazo de presentación de 

solicitudes 

 

 



 

 

 

LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS EN LA BECA DE FORMACIÓN 

RELACIONADA CON CONTROL DE MEDICAMENTOS (FSMH1-25) 

 

NIF APELLIDOS, NOMBRE MOTIVOS 

****9804G ALMIRA RIZO  CLAUDIA 4 

****7144P CACERES PEREZ  AMOR RAYCO 4,8 

****4160H CUEVAS GOMEZ  BELEN 3,4 

****3915N DE LA CRUZ POTENCIANO  ALVARO 4 

****7457J ESPINOSA BOTELLO CARMEN 2 

****4456E FERNANDEZ SALGUEIRO  MARIA 4 

****7320W GARCIA ARTACHO  MIGUEL ÁNGEL 2 

****7652Q LOPEZ GARCIA  SARA 2,3 

****0375K MARTÍN LÓPEZ SERGIO 2 

****7005K MOLDOVAN  THEODORA ANDREEA 3 

****4787W PEREZ LOPEZ  ALEXANDRE 4 

****1050W POSE CARRIL RAQUEL 4,8 

****3812W RAMOS MELIAN BEATRIZ DEL PINO 4 

****7063J RUBIO POLONIO  ANA MARIA 2 

****7787X SANCHEZ GARCIA  ANGELA 2,3 

****6232D SISO IGLESIAS  JANET 2,4,8 

****6101E TRIGUERO CUEVA  ALMUDENA 2 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS EN LA BECA DE FORMACIÓN 

RELACIONADA CON EVALUACIÓN DE TECNOLOGÍAS SANITARIAS (FSMH2-25) 

 

NIF APELLIDOS, NOMBRE MOTIVOS 

****9804G ALMIRA RIZO  CLAUDIA 4 

****6595D ASENSIO PÉREZ  CRISTINA 2 

****0731T BERNABE PARDO  ELENA 2 

****7144P CACERES PEREZ  AMOR RAYCO 4,8 

****0582R CALZADA FRAILE  DIEGO 1,4,5 

****7206P CHAMOSO SÁNCHEZ DAVID 4 

****8048C FELIPE MORALES KELSEY 4 

****4456E FERNANDEZ SALGUEIRO  MARIA 4 

****1454X GARCÍA RAMÍREZ MIREIA ISABEL 4,8,9 

****0917G GUERRERO OSMA  IRENE 3 

****8867N LLORET VILLAGORDO ALBA 2 

****7652Q LOPEZ GARCIA  SARA 3 

****7005K MOLDOVAN  THEODORA ANDREEA 3 

****5498V PEREZ-URRUTI CASTILLO-PUCHE  ANDRES 4,8 

****7702M PORTUGAL GARCÍA IVÁN 2,9 

****9461W PUPIN BLANCO  TANIA 2 

****3812W RAMOS MELIAN BEATRIZ DEL PINO 4 

****7063J RUBIO POLONIO  ANA MARIA 2 

****7787X SANCHEZ GARCIA  ANGELA 2,3 

****4056E SANCHEZ MACIAS  BLANCA 4,9 

****3927S SOLER RUBIO  LAURA 2 

 

 

 

 



 

 

 

LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS EN LA BECA DE FORMACIÓN 

RELACIONADA CON LA EVALUACIÓN DE CALIDAD DE MEDICAMENTOS 

VETERINARIOS FARMACOLÓGICOS (FSMV1-25) 

 

NIF APELLIDOS, NOMBRE MOTIVOS 

****5520D ALEXANDRU  DENISA 2 

****7144P CACERES PEREZ  AMOR RAYCO 4,8 

****0582R CALZADA FRAILE  DIEGO 1,4,5 

****7206P CHAMOSO SÁNCHEZ DAVID 4 

****3386M CONESA  AGUSTIN 4,7 

****4160H CUEVAS GOMEZ  BELEN 3,4 

****3915N DE LA CRUZ POTENCIANO  ALVARO 4 

****4787W PEREZ LOPEZ  ALEXANDRE 4 

****7787X SANCHEZ GARCIA  ANGELA 2,3 

****4056E SANCHEZ MACIAS  BLANCA 4,9 

****6232D SISO IGLESIAS  JANET 2,4,8 

****6990V SUSANIBAR HERRERA ABBY TESSY 3,7 

****6101E TRIGUERO CUEVA  ALMUDENA 2 

 

 

  



 

 

 

LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS EN LA BECA DE FORMACIÓN 

RELACIONADA CON SISTEMAS DE GESTIÓN DE CALIDAD EN SERVICIO DE 

INSPECCIÓN Y COORDINACIÓN DE COMITÉS (FSIC1-25) 

 

NIF APELLIDOS, NOMBRE MOTIVOS 

****3386M CONESA  AGUSTIN 4 

****8048C FELIPE MORALES KELSEY 4 

****4456E FERNANDEZ SALGUEIRO  MARIA 3,8 

****0933T GARCÍA MONTE INÉS 2,3,8 

****4787W PEREZ LOPEZ  ALEXANDRE 8 

****6990V SUSANIBAR HERRERA ABBY TESSY 8 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS EN LA BECA DE FORMACIÓN 

RELACIONADA CON PROCEDIMIENTOS DE REVISION DE LAS 

DECLARACIONES DE ACTIVIDADES DE FABRICACION E IMPORTACION DE 

PRODUCTOS COSMETICOS Y PRODUCTOS DE CUIDADO PERSONAL (FSPS1-

25) 

 

NIF APELLIDOS, NOMBRE MOTIVOS 

****5520D ALEXANDRU  DENISA 2 

****9804G ALMIRA RIZO  CLAUDIA 4 

****0731T BERNABE PARDO  ELENA 2 

****3915N DE LA CRUZ POTENCIANO  ALVARO 4 

****8048C FELIPE MORALES KELSEY 4 

****0933T GARCÍA MONTE INÉS 2 

****0917G GUERRERO OSMA  IRENE 3 

****5498V PEREZ-URRUTI CASTILLO-PUCHE  ANDRES 4,8 

****1050W POSE CARRIL RAQUEL 4,8 

****3812W RAMOS MELIAN BEATRIZ DEL PINO 4 

****4056E SANCHEZ MACIAS  BLANCA 4,9 

****3927S SOLER RUBIO  LAURA 2 

****6990V SUSANIBAR HERRERA ABBY TESSY 3,7 

 

 

  



 

 

 

LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS EN LA BECA DE FORMACIÓN 

RELACIONADA CON CERTIFICACIÓN DE PRODUCTOS SANITARIOS (CNCps) 

(FSCNCps1-25) 

 

NIF APELLIDOS, NOMBRE MOTIVOS 

****0731T BERNABE PARDO  ELENA 2 

****0582R CALZADA FRAILE  DIEGO 1,4,5 

****7206P CHAMOSO SÁNCHEZ DAVID 4 

****3386M CONESA  AGUSTIN 2,4,7 

****4160H CUEVAS GOMEZ  BELEN 3,4 

****1454X GARCÍA RAMÍREZ MIREIA ISABEL 4,8,9 

****0917G GUERRERO OSMA  IRENE 3 

****7652Q LOPEZ GARCIA  SARA 3 

****0375K MARTÍN LÓPEZ SERGIO 2 

****5498V PEREZ-URRUTI CASTILLO-PUCHE  ANDRES 4,8 

****1050W POSE CARRIL RAQUEL 4,8 

****4112C SERRANO MARTINEZ  ELEA 3 

****6232D SISO IGLESIAS  JANET 2,4,8 

 

 

  



 

 

 

LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS EN LA BECA DE FORMACIÓN JURÍDICA 

RELACIONADA CON EL ÁMBITO DE MEDICAMENTOS Y PRODUCTOS 

SANITARIOS (FSSG1-25) 

 

NIF APELLIDOS, NOMBRE MOTIVOS 

****6229J ÁLVAREZ PARDO MARÍA 2 

****7114J BOLUDA SANCHIS  PATRICIA 2 

****1573S CAÑADILLA GARCIA  JAVIER 2 

****7005K MOLDOVAN  THEODORA ANDREEA 2,3 

****4454C RODRIGUEZ GORDON  ANGEL 2,3 

****7215E VARO PEÑA JUAN CARLOS 4 

 

 

  



 

 

 

LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS EN LA BECA DE FORMACIÓN 

RELACIONADA CON CONTRATACIÓN PÚBLICA (FSSG2-25) 

 

NIF APELLIDOS, NOMBRE MOTIVOS 

****3949C ARCE GARCIA  RAMIRO NICOLAS 2 

****7457J ESPINOSA BOTELLO CARMEN 2 

****6234S GARCÍA RODRÍGUEZ PAULA ANA 2 

****9038A MARTINEZ MENDOZA  MIRIAN 4 

****4454C RODRIGUEZ GORDON  ANGEL 3 

****7215E VARO PEÑA JUAN CARLOS 4 

 

  



 

 

 

LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS EN LA BECA DE FORMACIÓN 

RELACIONADA CON RÉGIMEN INTERIOR (FSSG3-25) 

 

NIF APELLIDOS, NOMBRE MOTIVOS 

****6334G BOTERO MONSALVE  DAVID SANTIAGO 2 

****6193N FLOR DURO  JOSE JAVIER 2 

****7890G FRÈRE HERRANZ JULIA 2 

****9038A MARTINEZ MENDOZA  MIRIAN 4 

****1079Y RETUERTA MARTÍNEZ ÁLVARO 2 

****4454C RODRIGUEZ GORDON  ANGEL 3 

****7215E VARO PEÑA JUAN CARLOS 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


